kadaster

Eigendomsinformatie

ALGEMEEN
Kadastrale aanduiding

Grootte

Grens en grootte
Codérdinaten
Omschrijving

Ontstaan uit

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking

Publiekrechtelijke beperking

RECHTEN

1

Afkomstig uit stuk
Overig stuk

Naam gerechtigde
Adres

Statutaire zetel

KvK-nummer

Z:é-éw.cslde D 800

| .Svd.‘...N:I\.I-o.c.)rderwold
12-03-2018 -11:49
59-63;2018

lvanl

Zeewolde D 800

Kadastrale objectidentificatie : 089600080070000
67.431 m?

Vastgesteld

150304 - 488420

Terrein (natuur)

Zeewolde D 565

Zeewolde D 568

Zeewolde D 569

$11003135520

02-03-2018

Er zijn geen beperkingen bekend in de Basisregistratie Kadaster.

Er zijn geen beperkingen bekend in de Landelijke Voorziening WKPB.

Eigendom (recht van)

Hyp4 66852/65
Hyp4 66852/189

Stichting Flevo-Landschap

Vlotgrasweg 11

8219 PP LELYSTAD

LELYSTAD

41023912 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.

Heeft u nog vragen? Neem contact op met het Klantcontactcenter.

Ingeschreven op 18-09-2015
Ingeschreven op 24-09-2015



kadaster

Eigendomsinformatie

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding

Kadastrale grootte
Grens en grootte
Codrdinaten
Omschrijving

Ontstaan uit

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking in
de zin van de Wet kenbaarheid
publiekrechtelijke beperkingen

onroerende zaken

Overige aantekening

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

RECHTEN

1

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

Aanvullend stuk
Ingeschreven op

Is aanvulling op
Naam gerechtigde

Adres

Zeewolde D 802
9268D PNN KH
06-01-2026 - 20:15
06-01-2026 - 14:59

1lvan2

Zeewolde D 802
Kadastrale objectidentificatie: 089600080270000

600.390 m?
Vastgesteld

150945 - 488857
Terrein (akkerbouw)

Zeewolde D 568

Er zijn geen beperkingen bekend

Kwalitatieve verplichting

Hyp4 76578/115
Stuk betreffende kwalitatieve verplichting

15-10-2019 om 09:00

Eigendom (recht van)

Hyp4 71002/58
03-07-2017 om 09:00
Hyp4 72434/110
19-01-2018 om 14:30
Hyp4 71002/58

Stichting Flevo-Landschap

Vlotgrasweg 11
8219 PP LELYSTAD

511226788878

06-01-2026 - 14:59



kadaster

BETREFT

Zeewolde D 802

UW REFERENTIE

9268D PNN KH
GELEVERD OP
06-01-2026 - 20:15
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M
06-01-2026 - 14:59
BLAD

2van 2

Statutaire zetel LELYSTAD

KvK-nummer 41023912 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

PRODUCTIEORDERNUMMER
S11226788878
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

06-01-2026 - 14:59

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster.
Voor het gebruik van deze gegevens gelden regels die staan in de Databankenwet (artikel 2, lid 1).
Hebt u hier vragen over? Neem contact op met onze klantenservice.



kadaster

Eigendomsinformatie

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding

Kadastrale grootte
Grens en grootte
Codrdinaten
Omschrijving

Ontstaan uit

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking in
de zin van de Wet kenbaarheid
publiekrechtelijke beperkingen

onroerende zaken

Overige aantekening

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

RECHTEN

1

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

Aanvullend stuk
Ingeschreven op

Is aanvulling op
Naam gerechtigde

Adres

Zeewolde D 801
9268D PNN KH
06-01-2026 - 20:20
06-01-2026 - 14:59

1lvan2

Zeewolde D 801
Kadastrale objectidentificatie: 089600080170000

55.251 m?
Vastgesteld

151035 - 488648
Terrein (akkerbouw)

Zeewolde D 565

Er zijn geen beperkingen bekend

Kwalitatieve verplichting

Hyp4 76578/115
Stuk betreffende kwalitatieve verplichting

15-10-2019 om 09:00

Eigendom (recht van)

Hyp4 71002/58
03-07-2017 om 09:00
Hyp4 72434/110
19-01-2018 om 14:30
Hyp4 71002/58

Stichting Flevo-Landschap

Vlotgrasweg 11
8219 PP LELYSTAD

S$11226789053

06-01-2026 - 14:59



kadaster

BETREFT

Zeewolde D 801

UW REFERENTIE

9268D PNN KH
GELEVERD OP
06-01-2026 - 20:20
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M
06-01-2026 - 14:59
BLAD

2van 2

Statutaire zetel LELYSTAD

KvK-nummer 41023912 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

PRODUCTIEORDERNUMMER
S11226789053
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

06-01-2026 - 14:59

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster.
Voor het gebruik van deze gegevens gelden regels die staan in de Databankenwet (artikel 2, lid 1).
Hebt u hier vragen over? Neem contact op met onze klantenservice.



kadaster

Eigendomsinformatie

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding

Locatie

BAG identificatie
Kadastrale grootte
Grens en grootte
Codérdinaten

Omschrijving

Ontstaan uit

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking in
de zin van de Wet kenbaarheid
publiekrechtelijke beperkingen

onroerende zaken

RECHTEN

1

Afkomstig uit stuk
Ingeschreven op
Aanvullend stuk
Ingeschreven op

Is aanvulling op

Naam gerechtigde

Zeewolde D 795
9268D PNN KH
06-01-2026 - 20:21
06-01-2026 - 14:59

1lvan2

Zeewolde D 795
Kadastrale objectidentificatie: 089600079570000

Ibisweg 22
3897 MA Zeewolde

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen

0050010000377592
20.341 m2
Vastgesteld

151473 - 489112

Bedrijvigheid (nutsvoorziening)

Terrein (natuur)

Zeewolde D 565
Zeewolde D 568
Zeewolde D 569

Er zijn geen beperkingen bekend

Eigendom (recht van)

Hyp4 66852/65
18-09-2015 om 09:00
Hyp4 66852/189
24-09-2015 om 09:50
Hyp4 66852/65

Stichting Flevo-Landschap

S$11226789080

06-01-2026 - 14:59



BETREFT

Zeewolde D 795

UW REFERENTIE

9268D PNN KH
GELEVERD OP

06-01-2026 - 20:21
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M
06-01-2026 - 14:59
BLAD

2van 2

kadaster

PRODUCTIEORDERNUMMER
S11226789080
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

06-01-2026 - 14:59

Adres Vlotgrasweg 11
8219 PP LELYSTAD

Statutaire zetel LELYSTAD

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster.
Voor het gebruik van deze gegevens gelden regels die staan in de Databankenwet (artikel 2, lid 1).
Hebt u hier vragen over? Neem contact op met onze klantenservice.



kadaster

Eigendomsinformatie @

ALGEMEEN
Kadastrale aanduiding

Kadastrale grootte
Grens en grootte
Meettarief verschuld igd
Codrdinaten

Ontstaan uit

Zeewolde D 2246

Kadastrale objectidentificatie: 089600224670000
62.120 m2

Voorlopig

Ja. s,

151489 - 489274

Zeewolde D 1858

BETREFT
Zeewolde D 2246

UW REFERENTIE

SW_NWEV

GELEVERD OP PRODUCTIEORDERNUMMER
14-08-2023 - 10:29 S$11159021012
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M [VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M
11-08-2023 - 14:59 11-08-2023 - 14:59
BLAD

lvanl

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking

Er zijn geen beperkingen bekend

Overige aantekening

Afkomstig uit stuk

Kwalitatieve verplichting
Hyp4 76578/115

Ingeschreven op 15-10-2019 om 09:00

Stuk betreffende kwalitatieve verplichting

RECHTEN

1
Afkomstig uit stuk

Naam gerechtigde
Adres

Statutaire zetel

KvK-nummer

Eigendom (recht van)

Hyp4 76578/114

Overdracht om niet

Stichting Flevo-Landschap
Vldt'grésweg 11 '

8219 PP LELYSTAD

LELYSTAD

41023912 (Bron: Handelsregister)

Ingeschreven op 15-10-2019 om 09:00

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.

Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.



kadaster

Eigendomsinformatie @

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding

Kadastrale grootte
Grens en grootte
Codrdinaten
Omschrijving

Ontstaan uit

Zeewolde D 1897
Kadastrale objectidentificatie- 089600189770000

1.444 m?
Vastgesteld
151300 - 489467
Terrein (natuur)

Zeewolde D 793

BETREF

EFERE}

Zeewol

de D 1897

SvdH_ruilingRWS

01-11-2024 - 14:59

BLAD

4-11-2024 - 10:01

n DoAN ICTIEQRREDN IMMED
PR IEORDERNIL F

511190656287
EERDT/M |VOLLEL

GESIGNAL

G BUGEWERKT TIM

01-11-2024 - 14:59

lvanl

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking in
de zin van de Wet kenbaarheid
publiekrechtelijke beperkingen

onroerende zaken

Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1
Afkomstig uit stuk

Aanvullend stuk

Naam gerechtigde

Adres

Statutaire zetel

KvK-nummer

Eigendom (recht van)
Hyp4 66852/65

Hyp4 66852/189
Is aanvulling op Hyp4 66852/65

Stichting Flevo-Landschap

Vlotgrasweg 11
8219 PP LELYSTAD

LELYSTAD
41023912 (Bron: Handelsregister)

Ingeschreven op 18-09-2015 om 09:00

Ingeschreven op 24-09-2015 om 09:50

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.

Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.



BETREF

kadaster Zeewolde D 2248

~ 1 EVEDD SO DoAN ICTIEQRREDN IMMED
ER PR 1 R J F

4-11-2024 - 13:31 511190702641

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M | VOLLEDIG BIJGEWERKT TM

01-11-2024 - 14:59 01-11-2024 - 14:59

Eigendomsinformatie @

ALGEMEEN
Kadastrale aanduiding Zeewolde D 2248
Kadastrale objectidentificatie: 089600224870000
Kadastrale grootte 401.130 m?2
Grens en grootte Vastgesteld
Codrdinaten 151857 - 489494

Ontstaan uit Zeewolde D 2133

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking in Er zijn geen beperkingen bekend
de zin van de Wet kenbaarheid
publiekrechtelijke beperkingen

onroerende zaken

Overige aantekening Kwalitatieve verplichting

Afkomstig uit stuk Hyp4 76578/115 Ingeschreven op 15-10-2019 om 09:00
Stuk betreffende kwalitatieve verplichting

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 57579/66 Ingeschreven op 11-12-2009 om 14:56
Naam gerechtigde Stichting Flevo-Landschap

Adres Vlotgrasweg 11
8219 PP LELYSTAD

Statutaire zetel LELYSTAD

KvK-nummer 41023912 (Bron: Handelsregister)
Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.



kadaster

Eigendomsinformatie

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding

Kadastrale grootte
Grens en grootte
Codrdinaten

Omschrijving

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking in
de zin van de Wet kenbaarheid
publiekrechtelijke beperkingen

onroerende zaken

Overige aantekening

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

Overige aantekening

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

Overige aantekening

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

Zeewolde D 560
9268D PNN KH
06-01-2026 -20:24
06-01-2026 - 14:59

1van 3

Zeewolde D 560
Kadastrale objectidentificatie: 089600056070000

28.678 m2
Vastgesteld
152374 - 489643

Terrein (akkerbouw)

Er zijn geen beperkingen bekend

Erfdienstbaarheid

Hyp4 57579/66
11-12-2009 om 14:56

Kwalitatieve verplichting

Hyp4 78638/6
Stuk betreffende kwalitatieve verplichting

Is met tekening ingeschreven

29-07-2020 om 14:42

Erfdienstbaarheid

Hyp4 78588/173
Stuk betreffende erfdienstbaarheden

Is met tekening ingeschreven

28-07-2020 om 14:21

S$11226789139

06-01-2026 - 14:59



kadaster

RECHTEN

Soort recht

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op
Naam gerechtigde

Adres

Statutaire zetel

KvK-nummer

11

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op
Naam gerechtigde

Adres

Postadres

Statutaire zetel

KvK-nummer

Aantekening recht

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

1.2

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

Naam gerechtigde

Zeewolde D 560
9268D PNN KH
06-01-2026 - 20:24
06-01-2026 - 14:59

2van 3

S$11226789139

06-01-2026 - 14:59

Eigendom belast met Opstal (zie 1.1) en Opstalrecht Nutsvoorzieningen op

gedeelte van perceel (zie 1.2)
Eigendom (recht van)

Hyp4 57579/66
11-12-2009 om 14:56

Stichting Flevo-Landschap

Vlotgrasweg 11
8219 PP LELYSTAD

LELYSTAD

41023912 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Opstal (recht van)

Hyp4 72884/170
04-04-2018 om 09:00

Provincie Flevoland

Visarenddreef 1
8232 PH LELYSTAD

Postbus 55
8200 AB LELYSTAD

LELYSTAD

32164140 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Raadpleeg brondocument

Hyp4 72884/170
04-04-2018 om 09:00

Opstalrecht Nutsvoorzieningen op gedeelte van perceel

Hyp4 1585/44 Lelystad
02-04-1999

Vitens N.V.



kadaster

Adres

Statutaire zetel

KvK-nummer
Vermeld in stuk

Ingeschreven op

Vermeld in stuk

Ingeschreven op

Vermeld in stuk

Ingeschreven op

Vermeld in stuk

Ingeschreven op

Vermeld in stuk

Ingeschreven op

Vermeld in stuk

Ingeschreven op

Vermeld in stuk

Vermeld in stuk

Aantekening recht

Bijzonderheden

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster.

Oude Veerweg 1
8019 BE ZWOLLE

ZWOLLE

05069581 (Bron: Handelsregister)

Zeewolde D 560
9268D PNN KH
06-01-2026 -20:24
06-01-2026 - 14:59

3van 3

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Hyp4 58857/192
Naamswijziging rechtspersoon

20-09-2010 om 14:17

Hyp4 51202/137
Naamswijziging rechtspersoon
07-12-2006 om 09:00

Hyp4 30425/171 Arnhem
Naamswijziging rechtspersoon
06-01-2004 om 09:00

Hyp4 12430/196 Zwolle
Naamswijziging rechtspersoon
06-01-2004 om 09:00

Hyp4 12230/24 Zwolle
Naamswijziging rechtspersoon
20-09-2002 om 00:00

Hyp4 17898/38 Amsterdam
Naamswijziging rechtspersoon
15-01-2002 om 00:00

Hyp4 3712/117 Leeuwarden
Naamswijziging rechtspersoon

Hyp4 1776/1 Zutphen
Naamswijziging rechtspersoon

Raadpleeg brondocument

HOOFDWATERLEIDING DIAMETER VAN CIRCA 60 CM OP EEN STROOK GROND

S$11226789139

06-01-2026 - 14:59

TER BREEDTE VAN 6 METER OP EEN GED V/H PERC (IBISWEG+AG)

Hyp4 1585/44 Lelystad
02-04-1999

Voor het gebruik van deze gegevens gelden regels die staan in de Databankenwet (artikel 2, lid 1).

Hebt u hier vragen over? Neem contact op met onze klantenservice.



kadaster

Eigendomsinformatie @

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding

Kadastrale grootte
Grens en grootte
Codrdinaten

Omschrijving

Ontstaan uit

Zeewolde D 1942
Kadastrale objectidentificatie: 089600194270000

11.710 m2
Vastgesteld
152289 - 489798
Wonen

Erf - tuin
Zeewolde D 561

BETREET

Zeewolde D 1942

UW REFERENTIE
SvdH_NWEV

4-11-2024 - 11:15

01-11-2024 - 14:59

lvan 3

511190676889

EDIG BIJGEWERKT

01-11-2024 - 14:

59

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking in
de zin van de Wet kenbaarheid
publiekrechtelijke beperkingen

onroerende zaken

Er zijn geen beperkingen bekend

Overige aantekening

Afkomstig uit stuk

Kwalitatieve verplichting

Hyp4 78638/6

Ingeschreven op 29-07-2020 om 14:42

Stuk betreffende kwalitatieve verplichting

Is met tekening ingeschreven

Overige aantekening

Afkomstig uit stuk

Erfdienstbaarheid

Hyp4 78588/173
Stuk betreffende erfdienstbaarheden

Is met tekening ingeschreven

Ingeschreven op 28-07-2020 om 14:21

RECHTEN

Soort recht

Eigendom belast met Opstalrecht Nutsvoorzieningen op gedeelte van perceel (zie

1.1)

Eigendom (recht van)



kadaster

Afkomstig uit stuk
Naam gerechtigde

Adres

Statutaire zetel

KvK-nummer

Hyp4 57579/66
Stichting Flevo-Landschap

Vlotgrasweg 11
8219 PP LELYSTAD

LELYSTAD

41023912 (Bron: Handelsregister)

BETREET

Zeewolde D 1942

REFERENTIE

SvdH_NWEV

04-11-2024 - 11:15

OLLEDIG GESIGNALEERL

1-11-2024 - 14:59
BLAD
2van 3

Ingeschreven op

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

PRON ICTIEQRDEDR)

511190676889

AED
AEF

LLEDIG BUGEWERKT T/M

01-11-2024 - 14:59

11-12-2009 om 14:56

13
Afkomstig uit stuk
Naam gerechtigde

Adres

Statutaire zetel

KvK-nummer

Vermeld in stukken

Aantekening recht

Bijzonderheden

Opstalrecht Nutsvoorzieningen op gedeelte van perceel

Hyp4 1585/44 Lelystad
Vitens N.V.

Reactorweg 47
3542 AD UTRECHT

ZWOLLE

05069581 (Bron: Handelsregister)

Ingeschreven op

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Hyp4 58857/192
Naamswijziging rechtspersoon
Hyp4 51202/137
Naamswijziging rechtspersoon
Hyp4 30425/171 Arnhem
Naamswijziging rechtspersoon
Hyp4 12430/196 Zwolle
Naamswijziging rechtspersoon
Hyp4 12230/24 Zwolle
Naamswijziging rechtspersoon
Hyp4 17898/38 Amsterdam
Naamswijziging rechtspersoon
Hyp4 3712/117 Leeuwarden
Naamswijziging rechtspersoon
Hyp4 1776/1 Zutphen
Naamswijziging rechtspersoon

Raadpleeg brondocument

Ingeschreven op

Ingeschreven op

Ingeschreven op

Ingeschreven op

Ingeschreven op

Ingeschreven op

02-04-1999

20-09-2010 om 14:17

07-12-2006 om 09:00

06-01-2004 om 09:00

06-01-2004 om 09:00

20-09-2002 om 00:00

15-01-2002 om 00:00

HOOFDWATERLEIDING DIAMETER VAN CIRCA 60 CM OP EEN STROOK GROND
TER BREEDTE VAN 6 METER OP EEN GED V/H PERC (IBISWEG+AG)



BETREFT

kadaster Zeewolde D 1942
UW REFERENTIE
SvdH_NWEV
GELEVERD OP PRODUCTIEORDERNUMMER
04-11-2024 - 11:15 S$11190676889
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M | VOLLEDIG BIJGEWERKT T/IM
01-11-2024 - 14:59 01-11-2024 - 14:59
BLAD
Jvan 3

Afkomstig uit stuk Hyp4 1585/44 Lelystad Ingeschreven op 02-04-1999

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in arfikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.



kadaster

Eigendomsinformatie @

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding

Kadastrale grootte
Grens en grootte
Codrdinaten

Omschrijving

Zeewolde D 1924
Kadastrale objectidentificatie: 089600192470000

111.638 m2
Voorlopig
151977 - 488928

Terrein (natuur)

Koopjaar

Ontstaan uit

Met meer onroerend goed verkregen

2015

Zeewolde D 1329

BETREFT

Zeewolde D 1924

UW REFERENTIE

9268D PNN KH
GELEVERD OP
06-01-2026 - 20:26
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M
06-01-2026 - 14:59
BLAD

1lvan2

PRODUCTIEORDERNUMMER
S11226789220
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

06-01-2026 - 14:59

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking in
de zin van de Wet kenbaarheid
publiekrechtelijke beperkingen

onroerende zaken

Er zijn geen beperkingen bekend

Overige aantekening

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

Kwalitatieve verplichting

Hyp4 1158/37 Lelystad
30-09-1997

Overige aantekening

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

Kwalitatieve verplichting

Hyp4 76578/115

Stuk betreffende kwalitatieve verplichting

15-10-2019 om 09:00




kadaster

RECHTEN

1

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op
Naam gerechtigde

Adres

Statutaire zetel

KvK-nummer

Eigendom (recht van)

Hyp4 68659/85
18-07-2016 om 09:00

Stichting Flevo-Landschap

Vlotgrasweg 11
8219 PP LELYSTAD

LELYSTAD

41023912 (Bron: Handelsregister)

BETREFT
Zeewolde D 1924
UW REFERENTIE

9268D PNN KH

GELEVERD OP PRODUCTIEORDERNUMMER
06-01-2026 - 20:26 S11226789220
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M | VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

06-01-2026 - 14:59 06-01-2026 - 14:59

BLAD
2van 2

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster.
Voor het gebruik van deze gegevens gelden regels die staan in de Databankenwet (artikel 2, lid 1).
Hebt u hier vragen over? Neem contact op met onze klantenservice.



kadaster

Eigendomsinformatie

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding

Kadastrale grootte
Grens en grootte
Codrdinaten
Omschrijving

Koopsom

Koopjaar

Ontstaan uit

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking in
de zin van de Wet kenbaarheid
publiekrechtelijke beperkingen

onroerende zaken

Overige aantekening

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op

RECHTEN

1

Afkomstig uit stuk

Ingeschreven op
Naam gerechtigde

Adres

Zeewolde D 1161
9268D PNN KH
06-01-2026 -20:28
06-01-2026 - 14:59

1lvan2

Zeewolde D 1161

Kadastrale objectidentificatie: 089600116170000
84.568 m?

Vastgesteld

152201 - 489070

Terrein (natuur)

Met meer onroerend goed verkregen
2015

Zeewolde D 1030

Er zijn geen beperkingen bekend

Kwalitatieve verplichting

Hyp4 76578/115
Stuk betreffende kwalitatieve verplichting

15-10-2019 om 09:00

Eigendom (recht van)

Hyp4 68659/85
18-07-2016 om 09:00

Stichting Flevo-Landschap

Vlotgrasweg 11
8219 PP LELYSTAD

S$11226789280

06-01-2026 - 14:59



kadaster

BETREFT

Zeewolde D 1161

UW REFERENTIE

9268D PNN KH
GELEVERD OP
06-01-2026 - 20:28
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M
06-01-2026 - 14:59
BLAD

2van 2

Statutaire zetel LELYSTAD

KvK-nummer 41023912 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

PRODUCTIEORDERNUMMER
S11226789280
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

06-01-2026 - 14:59

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster.
Voor het gebruik van deze gegevens gelden regels die staan in de Databankenwet (artikel 2, lid 1).
Hebt u hier vragen over? Neem contact op met onze klantenservice.



